

Dodatok č. 3 k ZMLUVE O DIELO č. 107/2023 zo dňa 07.09.2023

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

č. 513/1991 Zb. v platnom znení

(ďalej len „*dotatok*“)

Článok 1 Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Názov: Obec Voderady
Sídlo: Obecný úrad Voderady, Pavlická ulica č. 262/1
IČO: 00313181
DIČ: 2021175750
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu: SK5709000000000634187305

zastúpený: Ing. Anita Gajarská, starostka obce
Telefón: + 421 910 360 333, 033/59 10 044
E-mail: voderady@voderady.sk

Kontaktná osoba vo veciach technických: Ladislav Kondákor, + 421 948770210

(ďalej len „*objednávateľ*“)

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: SOAR sk, a.s.
Sídlo: Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina
Zastúpený: Bc. Gregor Hudec - predseda predstavenstva

Oprávnený rokovať vo veciach:

a) zmluvných: Bc. Gregor Hudec - predseda predstavenstva
b) technických: Jozef Paučin
IČO: 50 442 201
DIČ/IČ DPH: 2120333248/ SK2120333248
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK02 0200 0000 0037 1309 6958

Číslo telefónu: 041/723 22 11
E-mail: soar@soar.sk
Registrácia: OR OS Žilina, Oddiel: Sa, vložka č. 10898/L

(ďalej len „*zhotoviteľ*“)

Článok 2 Preambula

1. Zhotoviteľ a objednávateľ uzatvorili dňa 07.09.2023 Zmluvu o dielo, a to na základe výsledku verejného obstarávania, realizovaného v súlade s § 112 ods. 7 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní, na predmet zákazky „*Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady II. etapa*“, zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. č. 123/2023 - 23.06.2023 pod značkou 21147 – WYP (ďalej len zmluva), dňa 16.01.2024 Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo, dňa 27.02.2024 Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo.
2. Tento dodatok č. 3 sa uzatvára v súlade s ustanovením Čl. 3 bod 5 zmluvy, Čl. 5 bod 13, 14 zmluvy, Čl. 20 bod 3 zmluvy a § 18 ods. 1 písm. a) v nadväznosti na písm. e), písm. c) a písm. b) ako aj § 18 ods. 3 písm. a) zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

3. Predmetom tohto dodatku je potreba zmeny zmluvy odpočítaním prác, zmien technického riešenia jednotlivých častí diela a doplnením naviac prác, nezahnutých v pôvodnej zmluve, z dôvodu: počas vykonávania prác vyplynula z povahy diela, s ohľadom na funkčnosť, využitie a účel využívania diela, potreba nevyhnutnej zmeny diela a doplnenie naviac prác, najmä s ohľadom na plnenie požiadaviek príslušných technických noriem a z dôvodu zabezpečenia riadne funkčného diela.
4. Objednávateľ sa so zhotoviteľom dohodli na nasledovných zmenách zmluvy vo výške zmenového listu (ZL) podľa prílohy tohto dodatku (ďalej aj „naviac/menej práce“):
 - 1) **ZL 05** - Nakoľko bola výplňová stena vstupného schodiska celá rozsypaná, čo sa zistilo až odkrytím vrchnej vrstvy pri realizácii diela, bolo nevyhnutné zrealizovať dostatočnú sanáciu a zateplenie schodov. Uvedené nebolo možné vopred predvídať alebo inak identifikovať.
Z dôvodu nerovnosti striedok, na ktorých realizáciu nadväzujú technicky ďalšie práce, bolo nevyhnutné vyrovnať spodnú hranu striedok budovy obecného úradu a budovy poľovníkov, aby boli práce zrealizované riadne funkčne a bez nerovností. Uvedené nebolo možné vopred predvídať alebo inak identifikovať. Pri realizácii ústredného kúrenia zhotoviteľ ponecháva pôvodné vykurovacie telesá, ktoré sa najskôr demontujú z dôvodu realizácie prác na stenách a následne osadia späť na navrhované miesto. Uvedené nebolo dostatočne popísané v podkladoch verejného obstarávania, preto je nevyhnutné pre riadne odovzdanie prác funkčného celku realizovať aj spätnú montáž vykurovacích telies. Pri realizácii svetlovodov došlo k zosuvu pôvodných strešných vrstiev (zosyp štrku), na základe čoho bolo nevyhnutné všetky prestupy svetlovodov zabezpečiť proti tomuto zosypu. Uvedené nebolo možné vopred predvídať alebo inak identifikovať. Uvedené práce sú vo výške 7 001,28 eur bez DPH.
 - 2) **ZL 06** - V podkladoch verejného obstarávania sa definujú práce osekania pôvodného keramického obkladu v miestach, v ktorých má byť následne realizovaný nový keramický obklad. Absentujú v nich však práce ohľadom vyrovnania tohto osekaného podkladu pod budúci obklad. Uvedené nebolo dostatočne popísané v podkladoch verejného obstarávania, preto je nevyhnutné pre riadne odovzdanie prác funkčného celku realizovať aj tieto práce. Pri realizácii pavlače pri poľovníkoch sa zistilo, že pôvodné dvere, ktoré boli súčasťou stavby už pred začiatkom rekonštrukcie, sú výškovo zle osadené a vzhľadom na technickú nadväznosť ďalších prác, bolo potrebné dvere demontovať a osadiť do správnej úrovne, aby boli práce zrealizované riadne funkčne a bez nerovností. Nakoľko boli rozvody vody spoločné pre úžitkovú aj protipožiarnu vodu, v dôsledku legislatívy požiarnej predpisov bolo nevyhnutné oddeliť protipožiarnu vodu a zrealizovať pre ňu samostatné rozvody s vyššou dimenziou, aby vydržali prípadný nápor požiaru. Uvedené nebolo možné vopred predvídať alebo inak identifikovať. Zistilo sa to až odkrytím rozvodov pri realizácii diela. Uvedené práce sú vo výške 9 920,21 eur bez DPH.
 - 3) **ZL 08** - V podkladoch verejného obstarávania nebola dostatočne popísaná realizácia zateplenia fasádneho plášt'a v jednej línii až po úroveň zeme, na základe čoho bolo potrebné navýšiť hrúbku zateplenia obvodového plášt'a v miestach sokla pre riadne odovzdanie prác funkčného celku. Uvedené práce sú vo výške 2 092,01 eur bez DPH.
 - 4) **ZL 12** - Z dôvodu nevyhnutnosti vsadiť vzduchotechnické mriežky kvôli funkčnej distribúcii vzduchu, ako aj s ohľadom na kabeláž elektroinštalácie, bolo potrebné zmeniť typ výustiek do podhl'adu, keďže pôvodné podhl'ady v daných miestnostiach tomu neboli prispôsobené. Uvedené nebolo možné vopred predvídať alebo inak identifikovať. Zistilo sa to až odkrytím kabeláže a na základe zhodnotenia stavu súčasného riešenia diela. Uvedené práce sú vo výške 8 004,59 eur bez DPH.
 - 5) **ZL 07** - Pre funkčné a riadne dokončenie rozvodov VZT, ZTI, UK bolo potrebné jednotlivé prestupy cez steny a stropy realizovať jadrovými vrtmi. Uvedené nebolo možné vopred predvídať alebo inak identifikovať. Zistilo sa to až odkrytím rozvodov a na základe zhodnotenia stavu súčasného riešenia diela. Uvedené práce sú vo výške 3 580,58 eur bez DPH.

- 6) **ZL 10** -Pre funkčné dokončenie rozvodov ZTI, UK bolo potrebné doplniť materiál na ich riadne dokončenie, s ktorým sa prvotne počítalo až v ďalšej etape realizácie diela. Bez tohto materiálu by nebolo možné tieto práce riadne odovzdať do užívania. Uvedené práce sú vo výške 4 326,12 eur bez DPH.
- 7) **ZL 11** -Nakoľko až v čase realizácie diela vznikol zámer objednávateľa zrealizovať ozvučovaciu a osvetľovaciu techniku na diele, je nevyhnutné tomu prispôsobiť vyššie istenie a zabezpečiť tak vyšší odber. Z uvedeného dôvodu je nutné už v tejto etape realizácie diela zmeniť typy prívodových káblov javiskového rozvádzača do rozvádzačov, s čím nebolo prvotne v podkladoch verejného obstarávania počítané. Uvedené práce sú vo výške 4 041,63 eur bez DPH už aj s odpočítaním menej prác.
- 8) **ZL 09** - Pri realizácii exteriérových parapetných dosiek sa zistilo, že pôvodné okná budovy boli osadené a zapustené v obvodovom murive budovy. Následne, keď sa zrealizovalo zateplenie obvodového plášťa, parapety určitých okien zostali širšie, čo sa nedalo vopred predvídať. Pre riadne dokončenie prác a odovzdanie diela bolo preto nevyhnutné tieto dosky upraviť pre ich funkčné a estetické užívanie. Pre riadne dokončenie prác a odovzdanie diela v súvislosti s realizáciou výťahu v exteriéri bolo nevyhnutné doplniť tri kusy portálov z nemagnetickej ocele aj z bezpečnostného a technicky trvácnejšieho hľadiska. Uvedené práce sú vo výške 11 291,97 eur bez DPH.
- 9) **ZL 13** - Z dôvodu oddelenia rozvodu vody od obecného úradu a potreby zosilnenia stienky pri schodisku v sále na požiadavku projektanta stavby ako dodatočných prác. V podkladoch verejného obstarávania nebola dostatočne popísaná realizácia stropnej dosky v m.č. 1.12, na základe čoho bolo potrebné tieto práce zrealizovať technicky správne, pre riadne odovzdanie prác funkčného celku. Uvedené práce sú vo výške 2 309,76 eur bez DPH.
- 10) **ZL 14** – Pre riadne dokončenie prác a odovzdanie diela v súvislosti s realizáciou výťahu v exteriéri bolo nevyhnutné doplniť opláštenie výťahu, s ktorým bolo prvotne počítané až v následnej etape realizácie diela. Bez týchto prác by nebolo možné výťah riadne odovzdať do užívania. Uvedené práce sú vo výške 18 300,00 eur bez DPH.
5. Zmena zhotoviteľa v tejto fáze realizácie diela by spôsobila výrazné ťažkosti ohľadom prípadných reklamácií a záručnej doby realizovaných prác diela, problémy so vstupom iného zhotoviteľa na stavenisko a finančne by výrazne predražila realizáciu diela. Predmetná zmena vyplynula až v čase realizácie konkrétnych technologických prác diela, kedy sa zistila potreba doplnenia navyše prác, odpočítania menej prác a zmien technického riešenia jednotlivých častí diela. Hodnota navyše prác po odpočítaní menej prác predstavuje sumu 70 868,15 € bez DPH, 85 041,78 € s DPH, pričom táto zmena nepresahuje 15% hodnoty zmeny Diela dodatkom č. 2 - vo výške 1 023 604,98 EUR s DPH.
6. Zmluvné strany sa preto dohodli na úhrade realizácie navyše prác, ktoré tvoria prílohu tohto dodatku, v rozsahu oceneného rozpočtu.
7. Zmluvné strany berú na vedomie a podpisom tohto dodatku odsúhlasujú ako súčasť diela podľa Zmluvy zmeny týkajúce sa rozsahu diela tak, ako je uvedené v prílohách tohto dodatku.
8. Navyše práce majú zároveň vplyv na termín dokončenia diela, ktorý sa posunie primerane rozsahu požadovaných navyše prác, pričom primeranosť predĺženého termínu bola určená odbornou spôsobilou osobou vo vzťahu k požadovanému rozsahu navyše prác. Týmto dodatkom sa preto mení aj lehota na odovzdanie diela.

Článok 3 Predmet dodatku

1. V Čl. 5. Zmluvy o dielo sa mení ods. 3. a nahrádza sa novým znením:

Pôvodná cena diela bola stanovená ako výsledok procesu verejného obstarávania nasledovne:

Cena bez DPH: 749 139,23 €

Slovom: sedemstoštyridsaťdeväťtisícstotridsaťdeväť EUR a 23 centov

DPH: 149 827,85 €

Cena s DPH/celkom: 898 967,08 €

Slovom: osemstodeväťdesiatosemtisícdeväťstošesťdesiatšesť EUR a 8 centov

Navýšenie ceny diela v zmysle Dodatku č. 1 je:

Spolu bez DPH 85 449,55 eur

DPH 20 % 17 089,91 eur

Spolu s DPH 102 539,46 eur

Navýšenie ceny diela v zmysle Dodatku č. 2 je:

Spolu bez DPH 18 415,37 eur

DPH 20 % 3 683,07 eur

Spolu s DPH 22 098,44 eur

Navýšenie ceny diela v zmysle Dodatku č. 3 je:

Spolu bez DPH 70 868,15 eur

DPH 20 % 14 173,63 eur

Spolu s DPH 85 041,78 eur

3. *Nová cena za zhotovenie predmetu zmluvy je:*

Cena bez DPH: 923 872,30 €

Slovom: deväťstodvadsaťtritisícosemstosedemdesiatdva EUR a 30 centov

DPH: 184 774,46 €

Cena s DPH/celkom: 1 108 646,76 €

Slovom: jedenmiliónstoosemtisícšesťstoštyridsaťšesť EUR a 76 centov

2. V Čl. 4. Zmluvy o dielo sa mení ods. 1. a nahrádza sa novým znením nasledovne:

1. *Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať práce, rozsah ktorých je určený v článku 3 tejto zmluvy, v nasledovných lehotách:*

Realizácia stavby:

- *Začatie: dňom prevzatia staveniska*
- *Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v lehote: najneskôr do 02.09.2024*
- *Miesto plnenia: k. ú. Voderady, pozemok p.č.240/7, 240/3, 242/1*

Článok 4 Záverčné ustanovenia

1. Zmeny uvedené v tomto dodatku neporušujú podmienky uvedené pri verejnom obstaraní na predmet diela. Všetky podmienky verejného obstarávania sú zachované.

2. Tento dodatok k Zmluve je vypracovaný v 3 vyhotoveniach, objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami poslednej zo zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Z.z. Občianskeho zákonníka.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku je zrozumiteľný a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.
5. Týmto dodatkom nie sú dotknuté ostatné ustanovenia zmluvy.
6. Neoddeliteľnou prílohou dodatku sú:
- Rozpočet navyšiac a menej prác

Vo Voderadoch, dňa: 3.6.2024

Za objednávateľa:



Ing. Aneta Gajarská
starostka obce

V Žiline, dňa: 3.6.2024

Za zhotoviteľa:

Príloha
100

Bc. Gregor Hudec
predseda predstavenstva

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-21147
Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa

JKSO:
Miesto: Voderady

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Voderady

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

ICO:
IČ DPH:

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				70 868,15
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
DPH znížená	20,00%	70 868,15		14 173,63
Cena s DPH		v EUR		85 041,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

3.6.2024

Dátum a podpis:



Dátum a podpis:

PI P
IČ

A
48

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 23-21147

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa

Miesto: Voderady

Dátum:

Objednávateľ: Obec Voderady

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		70 868,15	85 041,78
D3 .	Dodatok č.3	70 868,15	85 041,78
ZL 05	Práce naviac 2	7 001,28	8 401,54
ZL 06	Práce naviac 3	9 920,21	11 904,25
ZL 06 - príp.	Práce naviac 3	11 747,65	14 097,18
ZL 06 - odp.	Práce menej	-1 827,44	-2 192,93
ZL 07	Práce naviac 4	3 580,58	4 296,70
ZL 08	Práce naviac 5	2 082,01	2 510,41
ZL 08 - príp.	Práce naviac 5 - prípočty	2 229,63	2 675,56
ZL 08 - odp.	Práce menej	-137,62	-165,14
ZL 09	Práce naviac 6	11 291,97	13 550,36
ZL 10	Práce naviac 7 - ZTI, UK	4 326,12	5 191,34
ZL 11	Práce naviac 8 - ELI	4 041,63	4 849,96
ZL 11 príp.	Práce naviac 8 - ELI - prípočty	4 241,94	5 090,33
ZL 11 odp.	Práce naviac 8 - ELI - odpočet	-200,31	-240,37
ZL 12	Práce naviac 9	8 004,59	9 605,51
ZL 13	Práce naviac 10	2 309,76	2 771,71
ZL 14	Opláštenie výťahu - alt.2	18 300,00	21 960,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa

Objekt: D3 - Dodatok č.3

Časť: ZL 05 - Práce navyč 2

Miesto:

Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								7 001,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV					2 964,30
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie					189,20
0	K	317162331	*Keramický sprahnutý preklad POROTHERM KP 14.5, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	11,25	5,71	50,88
0	K	340238222	*Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tehľami POROTHERM (115x500x238)	m2	0,540	22,52	14,51	20,00
	vv		*m č 0,53* 0,60*0,30*3*ks*		0,540			
	vv		Súčet		0,540			
0	K	340238225	*Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tehľami POROTHERM (300x250x238)	m2	1,600	50,89	23,06	118,32
	vv		*vymurovanie ostenia dveri - schody OÚ* 2,00*0,80		1,600			
	vv		Súčet		1,600			
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					957,29
0	K	612460242.S	*Vnútrotná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá)	m2	6,000	4,97	8,35	79,92
0	K	612481052.S	*Rohový profil pre omietky a suchú výstavbu - plastový	m	9,000	0,39	0,90	11,61
0	K	622460121.S	*Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	8,000	1,45	1,90	26,80
9	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	8,000	7,56	8,44	128,00
	w		*komin* 8,00		8,000			
	w		Súčet		8,000			
10	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	8,000	2,77	2,80	44,56
	vv		*komin* 8,00		8,000			
	vv		Súčet		8,000			
0	K	625250548.S	*Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	14,000	28,97	18,63	666,40
	vv		*atika OÚ* 14,00		14,000			
	vv		Súčet		14,000			
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 808,74
39	K	953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	m	9,000	3,42	1,57	44,91
0	K	959941112.S	*Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/65/165 mm	ks	10,000	2,97	3,21	61,80
	vv		*ukotvenie hranola na streche* 10,00		10,000			
	vv		Súčet		10,000			
0	K	962042321.S	*Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,600	0,00	103,36	62,02
	vv		*na streche OÚ* 2,00*1,50*0,20		0,600			
	vv		Súčet		0,600			
0	K	968071126.S	*Vyvesenie kovového dverného kridla do sutí plochy nad 2 m2	ks	1,000	0,00	2,02	2,02
0	K	968072456.S	*Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	6,000	0,00	22,07	132,42
	vv		*schody OÚ* 3,00*2,00		6,000			
	vv		Súčet		6,000			
42	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0,25 m2 hr do 450 mm, -0,21900t	ks	8,000	0,00	18,88	151,04
	w		*VZT krabica* 8		8,000			
	w		Súčet		8,000			
0	K	974031157.S	*Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maitu do hĺbky 100 mm a š nad 200 mm, -0,05400t	m	39,000	0,00	8,89	346,71
	vv		*m č.1 20 - drážky pre UK* 39,00		39,000			
	vv		Súčet		39,000			
60	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,787	0,00	11,44	89,08
	vv		5,887		5,887			
	vv		*vážne listky* 0,18*0,54*1,18		1,900			
	vv		Súčet		7,787			
61	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	70,083	0,00	0,31	21,73
	vv		7,787*9		70,083			
	vv		Súčet		70,083			
62	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,787	0,00	10,94	85,19
63	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	62,296	0,00	1,23	76,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	w		7,787*8		82,298			
0	K	979089112.S	*Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,180	0,00	80,00	94,40
	w		*v.l. 147863* 1,18		1,180			
	w		Súčet		1,180			
0	K	979089412.S	*Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	0,720	0,00	187,00	134,64
	w		*v.l. 147792. 147875* 0,18+0,54		0,720			
	w		Súčet		0,720			
64	K	979089812.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,787	0,00	65,00	506,16
	D	99	Presun hmôt HSV					9,07
65	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr z tehál, tváric, z kovu výšky do 12 m	t	0,965	0,00	9,40	9,07
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 479,62
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					217,00
0	K	712300831.S	*Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00000t	m2	18,212	0,00	0,85	15,48
	w		91,08*0,20		18,212			
	w		Súčet		18,212			
0	K	712574301.R	*Zarezanie lepenkovej izolácie	m	91,800	0,00	2,20	201,52
	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					2 074,15
33	K	735154133.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	58,000	0,22	34,53	2 015,50
44	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	20,155	0,00	1,79	36,08
45	K	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	20,155	0,00	1,12	22,57
	D	762	Konštrukcie tesárske					42,85
0	K	762361114.S	*Montáž hranolov pre rovné strechy z reziva do 120 cm2	m	4,000	0,00	3,76	15,04
	w		*navýšenie strešného výjezu* 4,00		4,000			
	w		Súčet		4,000			
0	M	605480000200.S	*Rezivo stavebné	m	4,000	8,49		25,96
98	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,410	0,00	4,50	1,85
	D	764	Konštrukcie klampiarske					145,62
107	K	764351407.P	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 480 mm	m	2,000	13,46	14,83	56,58
0	K	764762112.S	*Montáž hákov k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farbný, r.š. 250-400 mm	ks	6,000	0,08	3,61	29,52
0	M	553440011900	*Hák žľabový	ks	8,000	7,10		56,80
114	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,428	0,00	1,90	2,72
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					1 557,36
0	K	HZS000112.S	*Stavebno montážne práce náročnejšie - demontáž ZTI rozvodov	hod	72,000	0,00	21,63	1 557,36
	w		*DMT starých VZT prvkov					
	w		*demontáž ZTI rozvodov* 40,00		40,000			
	w		*úprava otvorov výťahovej šachty interiéru* 32,00		32,000			
	w		Súčet		72,000			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa

Objekt: D3 - Dodatok č.3

Časť: ZL 06 - Práce navyiac 3

Uroveň 3:
ZL 06 - prip. - Práce navyiac 3

Miesto:

Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								11 747,65
D	D1		Podomietkové krabice pre klimatizácie v suteréne					320,00
0	K	Pol327	*Podomietková krabica	ks	6,000	12,48	24,52	222,00
0	K	Pol328	*Montážny materiál	kpl	1,000	48,00	0,00	48,00
0	K	Pol329	*Doprava	kpl	1,000	50,00	0,00	50,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV					2 748,44
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie					15,29
0	K	317160151.S	*Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	10,02	5,27	15,29
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 504,65
7	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	126,000	1,36	0,80	272,16
	vv		*pod obklad" 126,00		126,000			
	vv		Súčet		126,000			
8	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápnocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	126,000	4,94	5,75	1 346,94
9	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pasovitéa silikátová roztrhaná, hr. 2 mm	m2	15,200	7,56	8,44	243,20
	vv		*strieka do OÚ a strieka pofovnic" 15,20		15,200			
	vv		Súčet		15,200			
0	K	625250701.S	*Kontaktný zalepovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	15,200	20,80	21,46	642,35
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					196,94
0	K	968081116.S	*Demontáž dveri plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	10,000	0,00	6,33	63,30
0	K	974031153.S	*Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm. - 0,01800t	m	19,200	0,00	4,35	83,52
	vv		*drážky pre UK" 19,20		19,200			
	vv		Súčet		19,200			
60	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,466	0,00	11,44	5,33
61	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,696	0,00	0,31	2,08
	vv		*predpoklad do 10km:" 0,744*9		6,696			
	vv		Súčet		6,696			
62	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,466	0,00	10,94	5,10
63	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,952	0,00	1,23	7,32
	vv		*do 50m:" 0,744*8		5,952			
	vv		Súčet		5,952			
64	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,466	0,00	65,00	30,29
D	99		Presun hmôt HSV					31,56
65	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	3,357	0,00	9,40	31,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV					8 024,98
D	713		Izolácie tepelné					762,95
90	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	17,400	1,68	6,54	143,03
91	M	283750001800 S	Dosta XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátene ploché strechy	m2	19,140	13,08		249,97
	vv		17,40*1,10		19,140			
	vv		Súčet		19,140			
0	K	713482305	*Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm. vnúL.priemer 22 - 42 mm	m	71,000	0,15	3,19	237,14
0	M	283310003500	*Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	31,000	1,88		58,28
	vv		30,3921568627451*1,02 *Prapočítané koeficientom množstva		31,000			
0	M	283310003300	*Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,000	1,60		64,00
94	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7,524	0,00	1,40	10,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		722	Vnútrotný vodovod					6 645,40
0	K	722131316.S	*Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dkt 35x1,5 mm	m	78,000	22,99	6,28	2 281,50
	w		*požiarna voda* 78,00		78,000			
	w		Súčet		78,000			
0	K	722171115	*Plasthlinikové potrubie tvar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dkt 32x3 mm	m	40,000	23,54	10,82	1 374,40
	w		*SV* 40,		40,000			
	w		Súčet		40,000			
0	K	722171118	*Plasthlinikové potrubie tvar ALPEX-DUO v tyčiach spájané lisovaním dkt 40x3,5 mm	m	31,000	50,62	12,38	1 959,20
	w		*SV* 31,00		31,000			
	w		Súčet		31,000			
0	K	722173172.R	*Prepojenie stúpačky - prechod	ks	17,000	0,00	32,00	544,00
25	K	722181213	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 40 mm	m	78,000	0,95	3,70	362,70
	w		*požiarna voda* 78,00		78,000			
	w		Súčet		78,000			
0	K	722221059.R	*Montáž zostavy pre oddelenie požiarnej vody od SV	kpl	1,000	38,46	13,54	50,00
48	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	65,718	0,00	1,12	73,60
D		764	Konštrukcie klamplarske					336,63
0	K	764454453.S	*Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	5,000	21,04	16,37	187,05
0	K	764751139.P1	*Koleno 45 st. d=110 mm	ks	10,000	12,78	1,55	143,30
	w		*dopojenie do zvodu - pozárik* 10,00		10,000			
	w		Súčet		10,000			
114	K	998784202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,304	0,00	1,90	6,28
D		766	Konštrukcie stolárske					280,00
0	K	766641161.R	*Spätná montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	10,000	12,68	15,32	280,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					454,23
0	K	HZS000112.S	*Stavebno montážne práce náročnejšie, ucalené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	21,000	0,00	21,63	454,23
	w		*odsekávanie betónu - dvere poľovníci* 2,00		2,000			
	w		*prerobenie OK v koičiz s VZT m.š. 1.28* 4,00		4,000			
	w		*vypĺnanie a uchytenie výplne pre svetlovody* 15,00		15,000			
	w		Súčet		21,000			
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					200,00
115	K	000700011.S	Ostatné náklady - doprava, návrh, nákup	eur	1,000	0,00	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etape

Objekt: D3 - Dodatok č.3

Časť: ZL 06 - Práce navíc 3

Úroveň 3:
ZL 06 - odp. - Práca menej

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								-1 827,44
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV					-1 827,44
D	722		<u>Vnútorný vodovod</u>					-1 827,44
17	K	722130213	Potrúbia vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	-47,000	10,57	10,52	-991,23
18	K	722130214	Potrúbia vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	-18,000	13,23	10,89	-385,92
19	K	722130215	Potrúbia vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	-15,000	16,10	12,57	-430,05
48	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	-18,072	0,00	1,12	-20,24

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa

Objekt:

D3 - Dodatok č.3

Časť:

ZL 07 - Práce navlac 4

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Voderady

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								3 580,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV					3 479,69
D	0		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					442,51
0	K	612401961.S	*Príplatok za prácu v obmedzenom priestore, omietka vnútorných stien a pilierov, hrubá zateň	m2	29,500	0,00	2,15	63,43
7	K	612480121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	29,500	1,36	0,80	63,72
8	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	29,500	4,94	5,75	315,36
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 030,12
47	K	971056007.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t	cm	70,000	0,85	0,66	105,70
0	K	971056010.S	*Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - železobetónových -0,00023t	cm	784,000	0,66	0,39	823,20
0	K	971056016.S	*Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - železobetónových -0,00054t	cm	380,000	1,05	0,77	691,60
0	K	971056018.S	*Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	123,000	1,16	0,94	258,30
0	K	971056024.R	*Jadrové vrtý diamantovými korunkami nad D 400 mm do stien - železobetónových -0,00301t	cm	280,000	2,19	1,75	1 024,40
166	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,269	0,00	11,44	14,52
167	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,421	0,00	0,31	3,54
	w		1,269*9		11,421			
	w		Súčet		11,421			
168	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,269	0,00	10,94	13,88
169	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,152	0,00	1,23	12,49
	w		1,269*8		10,152			
	w		Súčet		10,152			
170	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - Iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,269	0,00	65,00	82,48
D	99		Presun hmôt HSV					7,06
65	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z ľahé, tváríc, z kovu výšky do 12 m	t	0,751	0,00	9,40	7,06
D	PSV		Práce a dodávky PSV					100,89
D	784		Maľby					100,89
160	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	29,500	0,76	0,48	35,99
161	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	29,500	0,24	1,96	64,90

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa
 Objekt: D3 - Dodatok č.3
 Časť: ZL 08 - Práce naviac 5
 Úroveň 3: ZL 08 - príp. - Práce naviac 5 - prípočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Voderady
 Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								2 229,63
D	HSV		Práce a dodávky HSV					200,01
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					199,36
0	K	622460121.S	*Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	8,000	1,45	1,90	26,80
9	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztlaraná, hr. 2 mm	m2	8,000	7,56	8,44	128,00
	vv		*komin" 8,00		8,000			
	vv		Súčet		8,000			
10	K	622461119.S	Poliahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	8,000	2,77	2,80	44,56
D	99		Presun hmôt HSV					0,65
65	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812). zvislá konštr. z tehál, tvámic, z kovu výšky do 12 m	t	0,069	0,00	9,40	0,85
D	PSV		Práce a dodávky PSV					1 262,30
D	713		Izolácie tepelné					1 262,30
0	K	713132132.S	*Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	50,000	2,30	4,33	331,50
	vv		*XPS hr. 100mm" 42,00		42,000			
	vv		*XPS hr. 20mm" 8,00		8,000			
	vv		Súčet		50,000			
0	M	283750001000	*Doska XPS hr. 100 mm	m2	42,840	20,49		677,79
	vv		42*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		42,840			
0	M	283750000400.S	*Doska XPS hr. 20 mm	m2	8,160	4,36		35,56
	vv		8*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		8,160			
94	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	12,449	0,00	1,40	17,43
D	Zar. č. 2		Teplo Zar. č. 2 Teplovzduš					<u>767,32</u>
0	K	2.08-1	*Výustka dvojradová na hranalé potrubie NOVVA-A-2-2-225x75-R1-UR-H-AN, regulácia R1,	ks	7,000	0,00	70,10	490,70
0	K	Pol72-2	*Štvorhranný nástavec na okrúhle potrubie NK 225x75/500	ks	7,000	0,00	20,66	144,62
0	K	mat	*Montážny materiál	kpl	1,000	0,00	108,00	108,00
0	K	D	*Doprava	kpl	1,000	0,00	24,00	24,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa

Objekt: D3 - Dodatok č.3

Časť: ZL 08 - Práce naviac 5

Úroveň 3: ZL 08 - odp. - Práce menej

Miesto:

Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								-137,62
0	K	2.06	Zar. č. 2 Tepl. Zar. č. 2 Tepl.vzduš Výustka jednoradová na kruhové potrubie 225x75, regulácia R1. (dodaná na stavbe)	ks	-7,000	0,00	19,66	-137,62

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa
 Objekt: D3 - Dodatok č.3
 Časť: ZL 09 - Práce navyiac 6

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Voderady
 Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								11 291,97
0	HSV		Práce a dodávky HSV					3 679,68
D	4		Vodorovné konštrukcie					293,25
44	K	411321616.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	1,300	99,41	25,59	162,50
46	- K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	2,775	13,26	7,50	57,61
47	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	2,775	0,00	5,12	14,21
48	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	2,775	1,02	2,98	11,10
49	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	2,775	0,00	1,94	5,38
0	K	411354271.S	*Priplatok za lôžko z cementovej malty	m2	2,400	0,60	0,53	2,71
	vv		*ocelové uholníkyložiť do cementovej malty na exist. ŽB prievlaky 4*2*0,3		2,400			
	vv		Súčet		2,400			
52	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,023	1 107,80	620,05	39,74
	vv		*doplnenie stropu nad pôvodnými schodmi*0,023		0,023			
	vv		Súčet		0,023			
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					930,52
0	K	611403399.S	*Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou. akajkoľvek šírky rýh	m2	1,200	3,75	13,07	20,18
	vv		*drážky pre ZTI v stenách 6,00*0,20		1,200			
	vv		Súčet		1,200			
0	K	625251644.S	*Kontaktný zateplňovací systém na existujúce zateplenie z bleheho EPS hr. 100 mm, Injektované kotvy	m2	8,000	33,42	18,19	412,88
0	K	631312121.S	*Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche 1-4 m2 a hr.do 80 mm	m3	1,518	97,72	64,56	246,34
	vv		*drážky pre UK 15,00*0,07		1,050			
	vv		*drážky pre ZTI v podlahe 0,20*0,10*23,40		0,468			
	vv		Súčet		1,518			
19	K	632440539.P	Samonivelizačná stierka, hr. 2-30mm (napr Baumit Preciso Speed)	m2	8,000	25,14	6,25	251,12
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 418,95
0	K	968071116.R	*Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - pre opätovné použitie	m	10,000	0,00	10,33	103,30
	vv		*preosadenie dverí 11H 10,00		10,000			
	vv		Súčet		10,000			
0	K	971036018.S	*Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - murivo tehlové -0,00050t	cm	40,000	0,90	0,54	57,60
	vv		*0,14" 40,00		40,000			
	vv		Súčet		40,000			
46	K	971056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00007t	cm	482,000	0,86	0,60	703,72
47	K	971056007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t	cm	81,510	0,85	0,66	123,08
	vv		1,51		1,510			
	vv		*0 53" 40,00*2		80,000			
	vv		Súčet		81,510			
0	K	971056009.S	*Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - železobetónových -0,00019t	cm	90,000	0,60	0,45	94,50
	vv		*1 10" 30,00		30,000			
	vv		*1 41" 30,00		30,000			
	vv		*1 2" 30,00		30,000			
	vv		Súčet		90,000			
0	K	971056010.S	*Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - železobetónových -0,00023t	cm	123,000	0,66	0,39	129,15
167	K	971056012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - železobetónových -0,00032t	cm	62,070	1,03	1,04	128,48
	vv		2,07		2,070			
	vv		*1 10" 30,00		30,000			
	vv		*1,25" 30,00		30,000			
	vv		Súčet		62,070			
0	K	971056018.S	*Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	123,000	1,16	0,94	258,30
57	K	974031124.S	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, - 0,00800t	m	10,000	0,00	6,14	61,40
	vv		*drážky pre ZTI v stenách 6,00		6,000			
	vv		*m č. 0 40, 0 41" 4,00		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		10,000			
0	K	974042532.S	*Vysakanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t	m	36,400	0,00	6,94	252,62
	W		*drážky pre ZTI v podlahe* 23,40		23,400			
	W		*m.š.0.40, 0.41* 13,00		13,000			
	W		Súčet		36,400			
0	K	974083101.S	*Rezanie betónových mazanín existujúcich nevysužaných hĺbky do 50 mm	m	72,800	0,30	5,81	444,81
	W		*drážky pre ZTI v podlahe* 23,40*2		48,800			
	W		*m.š. 0.40, 0.41* 28,00		28,000			
	W		Súčet		72,800			
60	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,642	0,00	11,44	7,34
61	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,187	0,00	0,31	1,29
	W		0,463*8		4,187			
	W		Súčet		4,187			
62	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,642	0,00	10,94	7,02
63	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,744	0,00	1,23	4,61
	W		0,468*8		3,744			
	W		Súčet		3,744			
64	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,642	0,00	65,00	41,73
	D	99	Presun hmôt HSV					36,96
98	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 12 m	t	6,720	0,00	5,50	36,96
	D	D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV					383,14
	D	722	Vnúťorný vodovod					383,14
43	K	722240143	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m	súbor	1,000	301,89	77,01	378,90
48	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	3,789	0,00	1,12	4,24
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					4 059,15
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					172,00
0	K	72529111R	*Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	1,000	0,00	17,00	17,00
0	M	380013R	*Madlo nerezové pevné	ks	1,000	155,00		155,00
	D	766	Konštrukcie stolárske					2 829,50
0	K	766894152.P	*Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm - príplatok za rozšírenie parapetných dosiek na 400mm	m	27,200	19,96	83,24	2 807,04
145	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,070	0,00	0,80	22,46
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 057,65
151	K	767640010.P	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	10,000	0,00	25,00	250,00
	W		*spätne montáž 11/1F 10,00		10,000			
	W		Súčet		10,000			
161	K	767985102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	149,650	0,10	1,52	242,43
	W		*OK - výkaz materiálu 149,65		149,650			
	W		Súčet		149,650			
164	K	767985205.R	Oceľová konštrukcia - dolnenie stropu nad pôvodnými schodmi	kg	149,650	0,00	3,70	553,71
165	K	998787202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,461	0,00	1,10	11,51
	D	M	Práce a dodávky M					2 820,00
	D	33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh					2 820,00
0	K	33003009.R3	*Portál nemagnetickéj ocele (výťah exteriéru)	ks	3,000	0,00	940,00	2 820,00
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					350,00
0	K	000700011.S	*Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	0,00	350,00	350,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa
 Objekt: D3 - Dodatok č.3
 Časť: ZL 10 - Práce naviac 7 - ZTI, UK

Miesto: Obec Voderady
 Objednávateľ: SOAR sk, a.s., Žilina
 Zhotoviteľ:

Dátum:
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								4 326,12
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV					4 076,12
D	713		Izolácie tepelné					303,23
1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	70,000	0,59	2,90	244,30
	vv		*ZTI* 10,00		10,000			
	vv		*UK - detské centrum* 30,00+30,00		60,000			
	vv		Súčet		70,000			
0	M	283310001200	*Izolačná PE trubica 20x9 mm	m	10,000	0,63		6,30
0	M	283310001500	*Izolačná PE trubica 28x9 mm	m	60,000	0,75		45,00
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,956	0,00	1,48	4,32
7	K	998713292.S	Izolácia tepelná, prípl.za presun nad vymeďz najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	2,956	0,00	1,12	3,31
D	722		Vnútomý vodovod					2 236,71
20	K	722171211	Potrúbie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0 (DN15)	m	10,000	9,17	8,40	175,70
0	K	722190401.S	*Vývedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	48,000	0,00	9,80	470,40
0	K	722221010.S	*Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	16,000	0,17	2,83	48,00
0	M	551110004900.S	*Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	16,000	8,41		134,56
0	K	722221015.S	*Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	8,000	0,34	4,67	40,08
0	M	551110005000.S	*Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	8,000	12,51		100,08
0	K	722221082.S	*Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	9,000	0,17	2,83	27,00
0	M	551110011200.S	*Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M. mosadz	ks	9,000	6,71		60,39
35	K	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	9,000	5,25	6,52	105,93
36	K	722230103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	kus	2,000	18,38	8,13	53,02
44	K	722263413	Vodomer pre vodu do 30° C závitový DN G 1/2	kus	6,000	71,20	23,08	565,68
0	K	722263416.S	*Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1	ks	1,000	13,96	8,66	22,62
0	M	388240001000.S	*Vodomer impulzný závitový 1" M, mosadzný	ks	1,000	408,48		408,48
48	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	22,119	0,00	1,12	24,77
D	725		Zariadenie predmety					284,88
0	K	725241128.S	*Montáž sprchovej vaničky akrylátovej obdĺžnikovej 1200x800 mm	ks	1,000	12,20	55,70	67,90
0	M	554230000600.S	*Sprchovacia vanička akrylátová obdĺžniková s nožičkami rozmer 1200x700 mm	ks	1,000	213,82		213,82
85	K	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	2,817	0,00	1,12	3,16
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne					111,76
57	M	484630011810	Konzola s páskou viacúčelová KS 8-33 - príslušenstvo k expanzným nádobám, napr. REFLEX	ks	1,000	10,19		10,19
0	K	732331008.S	*Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 18 l	ks	1,000	0,00	35,34	35,34
0	M	484630006200.S	*Nádoba expanzná s membránou, objem 18 l	ks	1,000	64,33		64,33
72	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,099	0,00	1,23	1,35
73	K	998732293.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymeďz najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	1,099	0,00	0,50	0,55
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					860,04
10	K	733166224	Plasthlinikové potrubie v tyčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 26x3 mm (napr. Herz)	m	30,000	17,61	10,43	841,20
	vv		*detské centrum* 30,00		30,000			
	vv		Súčet		30,000			
16	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	8,412	0,00	1,12	9,42
17	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymeďz najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	8,412	0,00	1,12	9,42
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					279,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	40,000	0,05	8,74	271,60
	W		"Tievná sieť" 18,		18,000			
	W		"obecný úrad" 22,00		22,000			
	W		Súčet		40,000			
44	K	998735201.6	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	2,716	0,00	1,79	4,86
45	K	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	2,716	0,00	1,12	3,04
D	VRN		Investičné náklady neobslahnuté v cenách					250,00
0	K	000700011.S	"Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	0,00	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa

Objekt: D3 - Dodatok č.3

Časť: ZL 11 - Práce naviac 8 - ELI

Úroveň 3: ZL 11 príp. - Práce naviac 8 - ELI - prípočty

Miesto:

Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								4 241,94
50	K	74221-0218	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x10-18	m	33,000	0,00	2,20	72,60
52	M	341215M260	Kábel bezhalogénový Cu 1kV N2XH-J 5x16	m	33,000	16,00		528,00
57	K	74221-0450	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x25	m	110,000	0,00	2,13	234,30
58	M	341315M200	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x25	m	110,000	30,24		3 328,40
88	K	74382-0080	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	6,000	0,00	13,44	80,84

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa

Objekt: D3 - Dodatok č.3

Časť: ZL 11 - Práce naviac 8 - ELI

Úroveň 3: ZL 11 odp. - Práce naviac 8 - ELI - odpočet

Miesto:

Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: SOAR sk, s.s., Žilina

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								-200,31
48	K	74221-0217	Montáž bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku: CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	m	-33,000	0,00	1,43	-47,19
0	M	341215E330	*Kábel bezhalogénový Cu 1kV: N2XH-J 5x4	m	-33,000	4,64		-153,12

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa

Objekt: D3 - Dodatok č.3

Časť: ZL 12 - Práce navyč 9

Miesto:

Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								8 004,59
D	HSV		Práce a dodávky HSV					629,02
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					608,00
7	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	6,000	1,36	0,80	12,96
8	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	53,400	4,94	5,75	570,85
	vv		*zahádzanie drážok po UK a ZTI" 30,00*0,20		6,000			
	vv		*zahádzanie drážok po UK a ZTI" 22,00*0,20		4,400			
	vv		*vyspravenie hrubej omietky v pôvodných stenach" 43,00		43,000			
	vv		Súčet		53,400			
0	K	622466116	*Príprava vonkajšieho podkladu stien	m2	8,100	1,20	1,91	25,19
	vv		9,00*0,40		3,600			
	vv		9,00*0,50		4,500			
	vv		Súčet		8,100			
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					8,12
60	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,010	0,00	11,44	0,11
61	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,166	0,00	0,31	1,60
	vv		*predpoklad do 10km:" 0,574*9		5,166			
	vv		Súčet		5,166			
62	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,010	0,00	10,94	0,11
63	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,592	0,00	1,23	5,65
	vv		*do 50m:" 0,574*9		4,592			
	vv		Súčet		4,592			
64	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	0,010	0,00	65,00	0,65
D	99		Presun hmôt HSV					11,90
65	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 12 m	t	1,266	0,00	9,40	11,90
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV					1 178,92
D	721		Vnútorná kanalizácia					115,54
5	K	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	m	10,000	4,47	5,85	103,20
	vv		*m.č. 1 23, 1.10" 10,00		10,000			
	vv		Súčet		10,000			
8	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusťok D 50x1.8	kus	2,000	0,00	2,27	4,54
15	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	10,000	0,02	0,62	6,40
16	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	1,141	0,00	1,23	1,40
D	722		Vnútorný vodovod					1 063,38
21	K	722171212	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 25/2,7 (DN20)	m	40,000	10,52	9,48	800,00
	vv		*m.č. 1 23, 1.10" 40,00		40,000			
	vv		Súčet		40,000			
23	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	40,000	0,54	3,59	165,20
46	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závilového do DN 50	m	40,000	0,33	0,97	52,00
47	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	40,000	0,05	0,81	34,40
48	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	10,516	0,00	1,12	11,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV					2 333,37
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti					229,42
0	K	711142559.S	*Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	16,670	0,70	5,54	104,02
0	M	628320000101	*Samolepiaci SBS modifikovaný asfaltovaný pás GLASTEK 30 STICKER PLUS	m2	20,000	6,27		125,40
	vv		16,66666666667*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		20,000			
D	713		Izolácie tepelné					183,41
1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	30,000	0,59	2,90	104,70
	vv		*dopojenie VZT na streche" 30,00		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		Súčet		30,000			
4	M	283310004800	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	2,47		74,10
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,788	0,00	1,46	2,61
7	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	1,788	0,00	1,12	2,00
	D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					1 165,54
79	K	733151122.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm (napr. Herz)	m	30,000	24,60	13,40	1 140,00
	vv		*dopojenie VZT na streche		30,000			
	vv		Súčet		30,000			
85	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	11,400	0,00	1,12	12,77
86	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	11,400	0,00	1,12	12,77
	D	762	Konštrukcie tesárske					714,66
0	K	762081060.S	*Zvláštna výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	83,200	0,00	8,22	683,90
	w		(0,18+0,08)*2*4,00*40,00		83,200			
	vv		Súčet		83,200			
98	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6,839	0,00	4,50	30,78
	D	784	Maľby					40,32
0	K	784402801.S	*Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, = 0,0003 t	m2	32,000	0,01	1,25	40,32
	w		*m č 1.22		32,000			
	vv		Súčet		32,000			
	D	M	Práce a dodávky M					3 863,28
	D	21-M	Elektromontáže					3 863,28
0	K	210010552.S	*Rúrka ohybná elektroinštalácia bezhalogenová a UV stabilná typ 2325, uložená pevne	m	80,000	0,00	1,83	146,40
	D	M	*Rúrka ohybná 2325 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, UV stabilná bezhalogenová, D 25 mm vr. úchyty	m	80,000	3,41		272,80
0	K	210120404.S	*Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	0,00	7,52	7,52
0	M	358220053100.S	*Istič 3P, 32 A, charakteristika C	ks	1,000	34,14		34,14
0	K	210802321.S	*Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x2,5	m	240,000	0,00	1,38	331,20
0	M	341310011300.S	*Vodič medený flexibilný H05VV-F 2x2,5 mm2	m	190,000	2,40		458,00
0	M	341210000101	*Repro kábel 2x2,50	m	50,000	3,30		165,00
0	K	210901060.S	*Kábel DMX	m	70,000	0,00	1,38	96,80
0	M	341210004300.S	*DMX kábel	m	70,000	5,75		402,50
55	K	74221-0206	Montáž, bezhalogenový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, N1XH 3x2,5	m	95,000	0,00	1,38	131,10
56	M	341215E120	Kábel bezhalogenový Cu 1kV : N2XH-J 3x2.5 EFK	m	95,000	1,65		156,75
48	K	74221-0217	Montáž, bezhalogenový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, N1XH 5x4-6	m	5,000	0,00	1,43	7,15
0	M	341610017000.S	*Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm2 RE	m	5,000	6,16		30,80
40	K	74313-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	2,000	0,00	5,51	11,02
0	M	345411L261	*Zásuvka 2-nás. Valena™ Life : 753186, natočená (30°) kompletná (oc) biela	kus	2,000	9,93		19,86
0	M	345531L081	Rámik 1-násobný Valena™ Life : 10 754001, biela	kus	2,000	1,19		2,38
0	M	920AM47893	*Napájací zdroj 24V, 240W, IP65, 244x71x37.5mm kód:ELG-240-24A-3Y	kus	17,000	70,00		1 190,00
0	K	74314-1114.1	*Montáž, zásuvka priamyselná nástenná IP67, 32A/500V, 3P+Z (+N)	kus	2,000	0,00	5,64	11,28
0	M	358001D652	*Zásuvka priemyselná 32A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól IZVN 3253, IP44, červená, v krabici s membránou vývodkou	kus	2,000	21,54		43,08
0	K	74382-0060	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	6,000	0,00	38,00	228,00
0	M	999990300	Podružný materiál	%	3,150	38,00		119,70

1
tx

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa
 Objekt: D3 - Dodatok č.3
 Časť: ZL 13 - Práce navyiac 10

Miesto:

Objednávateľ: Obec Voderady
 Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:

Projektant:
 Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								2 309,76
D	HSV		Práce a dodávky HSV					848,21
D	2		Zakladanie					281,08
0	K	274271300	*Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou C 18/20 hr. 150 mm	m3	1,000	152,93	68,28	221,21
0	K	274361825	*Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,048	940,65	306,61	59,87
	w		*fi 10" 0,817*kg/m ³ *78*m ³ /1000/1,08			0,045		
	w		*fi 6" 0,222*kg/m ³ *12*m ³ /1000*1,08			0,003		
	w		Súčet			0,048		
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie					357,89
1	K	345321515.S	Betón múrkov parapetných, atkových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,000	122,86	40,58	163,44
	w		*slúpk pri zábradlí 1,00			1,000		
	w		Súčet			1,000		
2	K	345351101.S	Dabnenie múrkov parapet., atk., zábradl., pinostenných- zhotovenie	m2	4,500	4,97	34,41	177,21
	w		*slúpk pri zábradlí 4,50			4,500		
	w		Súčet			4,500		
3	K	345351102.S	Dabnenie múrkov parapet., atk., zábradl., pinostenných- odstránenie	m2	4,500	0,00	3,83	17,24
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					160,35
8	K	612460242.S	Vnútroštitová omietka stien vápennocementová [jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	15,000	4,94	5,75	160,35
	w		*za radiátormi 15,00			15,000		
	w		Súčet			15,000		
D	99		Presun hmôt HSV					48,99
65	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (601, 603, 612), zvislá konštr. z tehál, tvárnc. z kovu výšky do 12 m	t	5,201	0,00	9,40	48,99
D	PSV		Práce a dodávky PSV					0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					1 461,55
0	K	HZS000112.S	*Stavebno montážne práce náročnejšie - demontáž ZTI rozvodov	hod	60,000	0,00	21,63	1 297,80
	w		*oddelenie rozvodu vody od OÚ 25,00					25,00
	w		*zálievka pletní na fasáde v oai G, F 35.					35,000
	w		Súčet					60,000
0	M	245850001201	*Malta zálievková Sikagrout	kg	125,000	1,31		163,75

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady II. etapa

Objekt: D3 - Dodatok č.3

Časť: ZL 14 - Opláštenie výťahu - alt.2

Miesto:

Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								18 300,00
D	M		Práce a dodávky M					18 300,00
D	33-M		Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh					18 300,00
1	K	33003009.R-alt.1	Opláštenie výťahu sklom - dve strany, montáž do lišt (systém fasáda)	súb.	1,000	- 0,00	18 300,00	18 300,00

